

BURHANIYE BELEDİYESİ NUR ÇAKIROĞLU ALBAK ÇOCUK GÜNDÜZ BAKİMEVİ HİZMETE AÇILIYOR



Burhaniye Belediyesi tarafından Bahçelievler Mahallesi'nde çok yakında hizmete girecek olan Nur Çakiroğlu Albak Gündüz Bakimevini Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ve Başkan Yardımcısı Murat Yazgan, Kültür İşleri Müdürü Rukiye Güven ile Belediye meclis üyeleri tarafından oluşturulan komisyon üyeleri bakım evinde son incelemeleri yaptı.

Bahçelievler mahallesinde, bin 550 metrekare alan üzerine kurulmuş ve 5 derslikli sınıftan oluşan gündüz bakimevi, yaşları 3 ila 5 arasında değişen ortalama 100 öğrenci kapasitesine sahip olacak.

Konuyla ilgili konuşan Burhani-

ye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "Koronavirüs salgını nedeniyle açılışını ertelediğimiz kreşimiz yeni eğitim-öğretim yılına 20 Eylül itibarıyla hizmete başlayacak. Tüm Burhaniyeli ebeveynlerini kreşimize davet ediyoruz. Çocuklarımızın eğitim hayatlarına ışık tutmayı, ailelerin ise iş hayatından geri kalmamalarını sağlamayı hedefliyoruz" dedi.



KURTULUŞUN 99. YILI COŞKUYLA KUTLANDI



Burhaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşu düzenlenen Çelenk Töreni ile kutlandı.

Burhaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 99. yıl dönümü, Burhaniye'de bir dizi etkinlikle kutlanmaya başlandı. Sabah düzenlenen törenlerde ilk olarak Kuvayı milliyeye anıtına çelenk bırakıldı.

Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ve Garnizon Komutanı Yarbay Mustafa Kıracı Çelenk Kuvayı Milliye Anıtı'nda Atatürk heykeline çelenk bıraktı. Törenler daha sonra Cumhuriyet Meyda-

nında devam etti. Meydanda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler günün anlam ve önemine yönelik konuşmasını gerçekleştirdi. Burhaniye'nin kurtuluş mücadelesindeki önemine ve yerine dikkat çeken Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "Burhaniyeli hemşehrilerimiz Müderris Şükrü Efendi, Saip Hoca, Müftü Mehmet Hoca, Hilmi Efe, Mehmet Cavit Bey, Hacı Tali Bey, Borazan Çavuş, Kadir Efe ve saymakla bitmeyen nica-



kahramanlar ve siz Burhaniyeliler. Kuvvayı Milliyeciliğinizle ne kadar övünseniz hakkınızdır. Cumhuriyetin kurulmasındaki katkılarınızla iftihar etmelisiniz" dedi.

Yapılan konuşma sonrası Protokol resmi ve sivil araçların geçişini selamladı. Tören şiiir dinletileri tekvando gösterileri, halkoyunları ekibinin oynadığı yöresel oyunlar sonrasında Burhaniye Belediyesi Kuvayı Milliye Müzesi ilçe protokolü tarafından ziyaret edilerek kent arşivi fotoğraf sergisi gezildi.



Burhaniye'nin kurtuluşunun 99. Yılı Rock Müziği sanatçısı Ali Altay'ın verdiği muhteşem bir konserle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda bayraklarla yüzlerce kişinin eşlik ettiği marşlar gecenin geç saatlerine kadar hep bir ağızdan söylendi. Konser, sonunda yüzlerce kişinin eşlik ettiği İzmir Marşıyla son buldu. Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler yaptığı teşekkür konuşmasında, bugün bu topraklarda özgürce marşlar söyleyebiliyorsak bunu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına borçluyuz dedi...



BURHANIYE BELEDİYESPOR YENİ TEKNİK DİREKTÖRLE ANLAŞTI

Burhaniye Belediyespor tecrübeli teknik direktör Ahmet Saray ile anlaşma sağlandı.

Bu sezon, Bölgesel Amatör Lig (BAL)'da mücadele edecek Burhaniye Belediyespor, yeni teknik direktör Ahmet Saray ile anlaşarak sözleşme imzaladı.

Burhaniye Belediyesinde yapılan imza töreniYeni Teknik Direktör Ahmet Saray'la anlaşma sağlayan Burhaniye Belediyespor Başkanı Ali Kemal Deveciler, yeni hocayla sözleşmeleri imzaladı. Burhaniye Belediyesinde düzenlenen imza törenine Belediyespor yönetim kurulu üyeleri de katıldı.

Yeni teknik direktör transferiyle alakalı açıklama yapan Belediyespor Basın sözcüsü Oktay Erbalaban "Takımımız bu sezon BAL liginde mücadele edecek, bu ligi çok iyi tanıyan yeni teknik direktörümüzle şampiyonluk ipini göğüslemeyi hedefliyoruz" dedi.

İmza töreninde konuşan Burhaniye Belediyespor Kulübü Başkanı Ali Kemal Deveciler "Takımımızı ilk yıl süper ama-



tör ligden, Bal ligine çıkarttık. Bu yılda yıllardır özlemimizi çektiğimiz Profesyonel lige çıkmak için elimizden gelen ne varsa yapacağız. Burhaniye Belediyespor ve Burhaniye Halkı en iyisine layıktır. Hocamıza başarılar dilerim" dedi.

Kulübün yeni teknik direktörlüğünü yapacak olan Ahmet Saray ise "İlk olarak büyük hedefleri olan bir camiaya geldiğim için mutluyum. Başkanımız Ali Kemal Deveciler ve yönetimin güvenini boşa çıkartmayacağım" dedi.

BURHANIYE 8 EYLÜL KURTULUŞ KUPASI TURNUVASI BAŞLADI



Burhaniye Belediyespor Kulübü, Balıkesir Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve TSF işbirliği ile düzenlenen 4 kategoride 160 oyuncunun katıldığı Burhaniye 8 Eylül Kurtuluş Kupası turnuvası Burhaniye Kapalı Spor Salonunda başladı. Açılış törenine Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş, Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Balıkesir

Gençlik ve Spor Müdürü Lokman Arıcıoğlu, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Arslan Alparslan'ın ve Belediyespor satranç temsilcilerinin katıldığı turnuvada farklı illerden 160 oyuncu ilk hamlesini yaptı. Aday hakemlik kursunda başarılı olup hakem olan Şevval Bitmez ve İrem Açıkgoz'e kokartlarının verildiği, iki gün sürecek olan tur-

nuvanın açılış töreninde konuşan Başkan Deveciler, Burhaniye Belediyesi olarak spor organizasyonlarına tam destek veriyoruz, bundan sonra da spor müsabakalarının belediye olarak arkasındayız, her türlü katkıyı sunacağız diyerek tüm oyunculara ve hakemlere başarılar diledi.